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OBJEKT!: "RIKONSTRUKSION RRUGESH NE CERRIK DHE MALASEJ"
NJESIA ADMINISTRATIVE CERRIK
| BASHKIA CERRIK
]
‘5 - L : Cmimi Viera
1
Nr | Nr. Man Pershkrimi Njesia Sasia (Leke) (Leke)
A RIKONSTRUKSIONI | RRUGES FSHATI MALASENJ
1. PUNIME PRISHJE
1 2.426/2 |Prishje mur blloge betoni m3 11.00 -
2 | 2.426/5 |Prishje mure betoni (themeli) m3 6.00 -
I Shuma * “
2 - PUNIME PER SPOSTIMIN E SHTYLLAVE ELEKTRIKE BETON! T.U
Cmentim shtylla te centifuguara B. A. C25/30 per linja 0.4-10 kv ndrmjetese,
11 An NH- 7 m, 130/243/5(cmimi eshte 50% puntori +kavo caliku+ vinc cope 4.00 -
| 5ton)+hegje e percjellesave
o | \endosje shtylla te centifuguara B. A. C25/30 per linja 0.4-10 kv, me traktor,
2 | An2 ; ; : cope 4.00 -
| [ndrmjetese, NH- 7 m. 130/243/5+montim percjellesa
i Shuma 2 -
3. PUNIME GERMIMI DHE MBUSHJE
| & % e . 2 1
4 3104 Germim dheg rje ekskavator zingjir, 0.5 m* ne kanale gjeresi > 2m, toke m3 2,030.00 i
zak, kategeria IV, me shk ne mjet
L2 3.158/2a | Transport dheu me auto deri 2.0 km m3 1.500.00 -
3 | An184/12 Moughjg me material te germuar ne trupin € rruges, pernapur € ngjeshur me m3 530.00 ~
makineri
Shuma 3 w
| 4 . PUNIME PER MURE RRETHUES
1 2.258 |Mbushje me zhavor lumi t=10cm m3 1.3383 -
2 2.110/2 |Themel e xokel butobetoni C - 12/15 m3 6.0000 -
2 2 117/1 |Kollona bla monolite C - 16/20, h~4 m m3 0.8000 -
4 2880 |Mur me blloge betoni =20cm deri 3m me llag perzier M 15 m3 9.0000 -
5 2.166 |F V hekur betoni periodik @6 - 10 mm ton 0.0300 -
8 2300 |Konstruksione metaiike te thjeshta (kolona metalike 50x50x3 mm) ton 0.0700 -
7 | An+3,827 [Rrethim me rriete teli m2 30.0000 -
Shuma 4 i
5. PUNIME PER TRUPIN E RRUGES
- - = = :
+ | An164Mb Mnu_sme'rlwepcakeh & gur gurore ne trupin & rruges, perhapur e ngjeshur me m3 925.00 _
makiner t=15¢cm
2 3211 |Shtrese cakelli mbeturing kave t=20cm. perhapur & ngjeshur makineri m2 6,500.00 -
3 3.212/b |Shtrese stabilizant t=1Ccm m2 5,820.00 -
4 | 3.222/1 |Shtrese binderi me granil gur kave 5cm.me makineri m2 5,280.00 -
5 | 3.224/1 |Shirese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me makineri m2 5,280.00 -
5 AN Shirese stabilizant t=8cm per bankinat m2 640.00 -
Shuma 5 -
6. PUNIME PER BORDURE, KUNET DHE KUB
1 3.617/1 |F V bordura betoni 15x30 cm mi 1,330.00 -
2 3.243 Strukiura monolite betoni C 16/20 per kunete dhe fiksimin & bordures m3 115.00 -
3 3 An/it |F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm mi 85.00 -
4 An- 23 |Pusate b/a shiu 40 x 80, h = 100 cm, me kapak gize cope 4.00 -
1 5 An-G  |Mbushje me zhavorr mbi tuba m3 8.50 -
Shuma 6i s
| 7 - PUNIME PER STRUKTURA,MURE,KANALE
1 | An-9/M3 !Mbushje me zhavorr pas mureve m3 11.00 -
iktu li toni 2 \ mure si i i 1
R 3944 IStrlmm_ra monalite betoni C 20/25, kanale, mure sipas vizatimeve, pershire m3 52.00 | .
2 {kallepet |
i Shuma7 E




8- PUNIME PER TOMBINO

[Germim dneu me ekskavator Zingjr 0.5 m*, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke

|
i | 1 2404/ {zak, kategoria IV, me shk ne miet m? b
™2 | 3.158/3a | Transport dneu me auto deri 3.0 km I m3 18.00
[3 | 3383 |Tombino me tuba betoni @ 400, mbi shirese betoni [ mi 6.00
"4 | 3364 |Tombino me tuba betoni @ 500, mbi shirese betoni [ ml 30.00
5 | 2258 |Nenshtrase zhavori, =10cm [ m3 3.10
6 | 3244 |Struktura monolite betoni C 20/25 portal.pussta I m3 30.00 |
Shuma 8
9. PUNIME PER KASETE KOLEKTIVE TE MATESAVE TE UJIT (12 dalje)
1 2.258 |Nenshirese zhavori 0.0248
i 2 2.114/1 |Plinta e bazamente b/a monolite deri 20 m3 C - 16/20 0.1428
3 2168 |F \V hekur betoni periodik @ 6- 10 mm 0.0100
r4 2.464/5 |F\ saracineska bronzi @ 2" =50 mm 1.0000
5 | Analize |F.V Kolektor shpendares PPR (6+6) 1.0000
4] Analize |F.V Adaptor ujesjellesi PE DN50 -1" 1/2 Pn 16 1.0000
7 Analize |Manikcte HDPE, DN20 - /2", F/M 12.0000
2] 2404 |Saracinske bronxi, 1/2", PN18, M/F 12.0000
9 An £ V.Mates uji D-1/2" 12.0000
10 | Analize [Valvul moskthimi bronxi 1/2" PN16 12.0000
11 | Analize |Kaseta metalike 100x120 cm 1.0000
| Shuma 8
10 - PUNIME SINJALISTI
1 An158 |FV tmpela te ndryshme rrugore D=80cm ki2 8.00
2 AnS5 | Tabela tetekendore_e vogel me A-B, 60-20 4.00
3 ; An120 |Pervijues kthese e ngushte ose e forte(ne forme T) 1.00
4 | An122  |Viiezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. Bikoponenie ( sprajt) m 2,470.00
5 An1 Guardrail- N2 anesore me 2 valez. ne 1ane, W2 + aksesor mi 470.00
Shuma 10
B RIKONSTRUKSIONI | RRUGES PAS KARBURANT KASTRATIT, QYTETI CERRIK
| 4 - PUNIME GERMIMI DHE MBUSHJE
% 1 2 104/ S:;ﬁ;;ec;};?; r;r\;e :i(;l;iia;:';ijre.%;lr, 0.5 m?, ne kanale gjeresi > 2 m, toke m3 260.00
lr 5 | 3.158/2a |Transport dheu me auto deri 2.0 km m3 255.00
3 | An184/1a Mbush_ig me material te germuar ne trupin e rruges, pernapur e ngjeshur me m3 500
makineri
Shuma 1
[ 2. PUNIME PER TRUPIN E RRUGES
| 4 iAn.164ﬁ b ﬂt;i;héftg‘eoc;ap:eu e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur & ngjeshur me m3 82 00
2 3211 |Shtrese gakelli mbeturine kave =20cm, perhapur & ngjeshur makineri m2 620.00
3 3212/b |Shirese stabilizant t=10cm m2 620.00
4 3 929/1 |Shtrese binderi me granil gur kave,5cm,me makineri m2 54500
5 3.224/1 |Shirese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me makineri m2 545.00
5 AN Shirese stabilizant t=8cm per bankinat m2 140.00
Shuma 2
3. PUNIME PER KUNET DHE TOMBINO
1 3243 | Struktura monalite betoni C 16/20 per Kunete m3 3.00
2 3.385 |Tombino me tuba betoni @ 600, mbi shirese bstoni mi 20.00

Shuma 3




| ¢ RIKONSTRUKSIONI | RRUGES RINIA (UNAZA), QYTET! CERRIK

[ | 1. PUNIME GERMIMI DHE MBUSHJE

2104/ Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.5 m®, ne kanale gjeresi > 2 m, toke
) |zak, kategoria IV, me shk ne mijet

3 158/2a | Transport dheu me suto deri 2.0 km

\

| m3

\
2

}_f} Shuma 1 ..l
|| 5. PUNIME PER TRUPIN E RRUGES
{\_1 An1641b tﬂnziifg?tr:;{;i(ell = our gurore ne trupin & rruges, perhapur @ ngjeshur me \ m3 l\ 300.00 \ ‘ |
2 3211 |Shirese cakelli moeturine kave t=20cm, perhapur & ngjesnur makineri m2 1,520.00 Y
3 | 3.212/b |Shtrese stabilizant t=10cm m2 1,290.00 i
4 3222/2 |Shirese ninderi me granil gur kave 6cm,me makineri m2 1,290.00 “
j 5 3.221/1 IShtrese binderi me granil gur Kave 4cm,me makineri m2 1,290.00 -
% Shuma 2 -
! | 3. PUNIME PER BORDURE, KUNET DHE KUB
(71 [ 36177 |F V bordura betoni 15x30 cm [ m | 500.00 | \ ;
2 | 3243 | Struktura monolits betoni C 16/20_per kunete dhe fiksimin & bordures m3 | 43.00 | -
m 3.An/it |FViubate brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm mi l 460.00 -
{_4 | An-23 jPusste b/a shiu 40 x 60, h = 100 cm, me kapak gize cope i 21.00 -
ﬁ [ An-@  |Mbushje me zhavorr mbi tba [ m3 ! 23.00 1 | -
i_ | Shuma 3 -
%f 4. PUNIME PER PUSETAT EKZISTUESE
?_1 | An F .\ Kapak beton/arme + kapak gize d80cm per KUB cop;r 2.00 | ] -
Pz_l An F \/ Kapak beton/arme+ kapak gize per ujesjellesin cape 1.00 ] '| -
3 | An  |Spostim prize ekzistuese cope 1.00 | -
I L Shuma 4 .
1 5. PUNIME SINJALISTIKE
[1__% An122 %Vi;ezim shirita gjatesor dne anesor meé gjeresi 12 cm. Bikoponente ( sprajt) ‘ mi ‘ 720.00 ‘ -
l | Shuma 5 i
[o  ONSTRUKSIONI | RRUGES HASAN KAMAMI, QYTETI CERRIK
5___} 1. PUNIME GERMIMI DHE MBUSHJE
| 34040 1G§rerr: dheu me ekekavater zingjir, 0.5 m® ne kanale gjeresi > 2 m, toke iy l 49500 ‘ i |
zak, kategoria IV, me shk ne mjet
I—? 3.158/2a |Transport dneu me auto deri 2.0 km l m3 ‘ 395.00 ‘ ‘ -
| i\ Shuma ‘1‘ -
P 2 - PUNIME PER TRUPIN E RRUGES
‘,= 1 ; An. 184/15 Mbushje rj.e cakell & gur gurore ne trupin e rruges, perhapur & ngjeshur me m3 128.00 l B
makiner t=15cm |
| 2 | 321 Shirese cakelli mbeturine kave t=20cm, perhapur & ngjeshur makineri m2 855 00 1 -
[_3 ! 3.212/b lShtrese stabilizant t=10cm m2 760.00 l =
i—? 1 3002/1 |Shrese binderi me granil gur kave,5cm.me makineri | m2 665.00 | -
r? l 3 924/1 |Shtrese asfaltobetoni me granil gui kave, 3cm, me makineri [ m2 £65.00 | 2
81 AN |Shirese stapilizant t=8cm per bankinat i m2 95.00 -
i | Shuma 2 -
P 3. PUNIME PER BORDURE, KUNET DHE KUB
{71 | 261711 |F V bordura betoni 15x30 cm T m 150.00 [ -
{2 3943 | Struktura monolite betoni C 16/20 per kunete dhe fiksimin & bordures m3__| 18.00 | =
3 | 3An/it |FV wbate brinjezuar HDPE SN8 ¢=315 mm m | 175.00 | -
[_ﬂ. An-23 |Pusete biashiu40x80,n= 100 cm, me Kapak gize cope } 8.00 I -
rﬁ_ir AnS  |Mbushie me zhavorr mbi wba m3 | 8.50 | -
] Shuma 3
nNdertim Tapeti nerrugene iumit
Sperkatje me emulsion bituminoz 11/m2 1,047.00 B
Snirese asfaltobetoni me granil guri kKave, Bem, me makineri m2 1,047.00 -
| . Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. akrelike ml 705.00 .
| | Shuma E | | :
(e ] | Naertim 1 nenkalimit me tubo betoni 1000 mm Xibrrake |
i—‘l_‘i 3105/ lU,&“u,”l,undu-,,m:‘:;m(ahiﬁ}m‘an,g]fr U5 T, TIE Kalare gﬁegrmmm ‘ o3 6 60 000
D % 325/b  |Germim me krahe seksion detyruar me geresib> 1 m h=1.5m, toke e zak. m3 2.00 0.00
D_ir 3 158/5a | Transport dheu distanca Skm m3 6.70 [ 0.00
|4 | 347/1b Mbushje, rafshim,ngjeshje me +okmak elektrik, cdo 30 cm, toke zak m3 | 330 l 0.00
[T | 2261 |Nishtres zhavor T | o021 | [ o0
|6 | 3367 |Tombinomewba betoni @ 1000, mbi shtrese zhavori e betoni betoni } m | 500 ‘ ! 0.00 J
| 7 | 3243 |Themelemure betoni C 16/20 L m3 | 2.00 { 0.00
s | 3Am0 |Mbushie e ngjeshje zhavori mbi ubo & 000mm [ m3 | 300 | 0.00 l




'——‘lg 348/ |Rrafshim Skarpate ne kanele m2 1425 0

| 10 | 3.243 Beton C16/20veshje kanali 5ml m3 204 0.00

[ |

TR RN Shuma (A+B+C+D) pa TVSH -

Lo " TVSH % . 20% | J
— 1 Shuma me TVSH l | .l




